


Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OR/19/25565

„Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic“

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

2. Dodavatel: **AQ audio studio s.r.o.**
Severní 452,
784 01 Červenka
zapsán zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
sp.zn. C 45468
IČ: 29388082
DIČ: CZ29388082
Zastoupen: 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě:

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2019 smlouvu č. OR/19/25565 na dodávku vnitřního vybavení a expozic pro budoucího uživatele Krajskou knihovnu v Pardubicích do objektů na Příhrádku č.p. 6, 7 a 8 v Pardubicích s názvem „Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 je posun termínu dodávky z důvodu objektivních překážek způsobených mimořádnými opatřeními přijatými k zvládnutí pandemie vyvolané onemocněním COVID-19 a dále úprava položek v příloze č. 2 smlouvy Položkový rozpočet. Jedná se o položky v části 03.02 – Nábytek – odstranění položky č. 64 s odpočtem ceny 22.869 Kč (18.900 Kč bez DPH), v části 04.01 - Audio video nutná změna typu dodávaných položek č. 2, 8, 35, 47, 51 a 52, záměna výrobků je bez dopadu do ceny, nově navržená zařízení splní či převyšuje požadované technické parametry a v části 03.04 – Osvětlení záměna LED reflektoru za LED lištu z důvodu vyšší užitné hodnoty, bez dopadu do ceny.

Článek I.

1. Dohodou smluvních stran se mění čl. II odst. 1 smlouvy tak, že nově zní: „Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy, činí dle dohody smluvních stran: Cena celkem bez DPH 11 507 294,50 Kč, DPH 21 % 2 416 531,85 Kč, cena celkem včetně DPH 13 923 826,35 Kč. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 smlouvy.“
2. Dohodou smluvních stran se mění čl. III odst. 1 smlouvy tak, že nově zní: „Předmět smlouvy bude řádně splněn ze strany dodavatele nejpozději do **30. 6. 2020**, a to podle podmínek dále uvedených v této smlouvě a v obchodních podmínkách, a to na základě dohodnutého harmonogramu dle čl. odst. 2 tohoto článku.“

3. Stávající příloha č. 2 smlouvy Položkový rozpočet se nahrazuje přílohou č. 1 přiloženou k tomuto dodatku.
4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek II.

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku ke smlouvě odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy dva a dodavatel jeden.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Upravený položkový rozpočet“.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
6. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
7. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 25. 5. 2020 usnesením č. R/2676/20.

V Pardubicích dne: 27. 05. 2020

Za objednatele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Za dodavatele:

AQ audio studio s.r.o.

REKAPITULACE

Dodávka: Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Místo: Pardubice

Poznámka:

Součástí výkazu výměr je projektová dokumentace vnitřního vybavení a expozice. Součástí nacenění (jednotkových cen) jsou všechny části dodávky uvedené ve výkresové části a jejich montáž, dodání a výroba, stejně tak úklid staveniště po dokončení prací apod. Součástí nacenění (jednotkových cen) jsou veškeré náklady spojené s dodávkou odpovídající předmětu díla, který je definovaný smlouvou.

Cena bez DPH		11 507 294,50	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 507 294,50	2 416 531,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 923 826,35

Strana 1 z 25

REKAPITULACE OBJEKTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Dodávka: Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Místo: Pardubice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady celkem		11 507 294,50	13 923 826,35	
03.01	Mobiliář expozice	3 365 325,00	4 072 043,25	
03.02	Nábytek	3 317 146,00	4 013 746,66	
04.01	Audio video	1 203 782,87	1 456 577,27	
03.04	Osvětlení	871 563,63	1 054 591,99	
03.05	Technologie	2 274 717,00	2 752 407,57	
04.02	Grafika	474 760,00	574 459,60	

Strana 2 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

03.01 - Mobiliář expozice

			3 365 325,00
základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 365 325,00	21,00%	706 718,25
	0,00	15,00%	0,00
		v CZK	4 072 043,25

Strana 3 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.01 - Mobiliář expozice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 365 325,00

Strana 4 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přihrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.01 - Mobiliiář expozice

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 365 325,00		4072043,25
1	105.E.01	Typová vitrína 700/700/2000	ks	5,000	147 000,00	735 000,00	21%	889350,00
2	105.E.01.1	Panel 700/2000	ks	16,000	4 160,00	66 560,00	21%	80537,60
3	201.E.01	Vitrína ve tvaru písmene H, s čtenářským pultem	ks	1,000	76 400,00	76 400,00	21%	92444,00
4	201.E.02	Vitrína ve tvaru písmene H	ks	1,000	71 100,00	71 100,00	21%	86031,00
5	201.E.03	Vitrína ve tvaru písmene D	ks	1,000	114 300,00	114 300,00	21%	138303,00
6	201.E.04	Vitrína ve tvaru písmene A	ks	2,000	75 100,00	150 200,00	21%	181742,00
7	201.E.05	Vitrína ve tvaru písmene O	ks	2,000	82 140,00	164 280,00	21%	198778,80
8	201.E.06	Vitrína písářským stolem ve tvaru písmene O, včetně dřevěného obkladu stěny	ks	1,000	67 215,00	67 215,00	21%	81330,15
9	201.E.07	Obklad stěny s výstavními panely	ks	1,000	19 300,00	19 300,00	21%	23353,00
10	201.E.08	Obklad stěny s grafikou a se čtenářským pultem	ks	1,000	23 100,00	23 100,00	21%	27951,00
11	201.E.09	Obklad stěny s grafikou	ks	1,000	16 800,00	16 800,00	21%	20328,00
12	201.E.10	Lavice 1	ks	1,000	13 100,00	13 100,00	21%	15851,00
13	201.E.10A	Lavice 2	ks	1,000	12 610,00	12 610,00	21%	15258,10
14	201.E.11	Mříž "FINIS AFRICAE"	ks	1,000	37 960,00	37 960,00	21%	45931,60
15	206.E.01	Průchozí vitrína MISTR	ks	1,000	125 400,00	125 400,00	21%	151734,00
16	206.E.02	Průchozí vitrína PETLICE	ks	1,000	130 600,00	130 600,00	21%	158026,00
17	206.E.03	Vitrína pro k montáži k prostorovému textu	ks	9,000	48 500,00	436 500,00	21%	528165,00
18	206.E.04	Prostorový text LETECTVÍ	ks	1,000	69 700,00	69 700,00	21%	84337,00
19	206.E.05	Prostorový text POČESTNÉ	ks	1,000	108 400,00	108 400,00	21%	131164,00
20	206.E.06	Prostorový text LAPKOVÉ	ks	1,000	76 200,00	76 200,00	21%	92202,00
21	206.E.07	Prostorový text PŘÍTEL	ks	1,000	76 200,00	76 200,00	21%	92202,00
22	206.E.08	Prostorový text DÉJINY	ks	1,000	71 000,00	71 000,00	21%	85910,00
23	206.E.09	Prostorový text 3000	ks	1,000	67 000,00	67 000,00	21%	81070,00
24	206.E.10	Prostorový text POSLANKYNĚ	ks	1,000	83 200,00	83 200,00	21%	100672,00
25	206.E.11	Prostorový text MINERVA	ks	1,000	74 100,00	74 100,00	21%	89661,00
26	206.E.12	Prostorový text PRAVIDLA	ks	1,000	74 100,00	74 100,00	21%	89661,00

Strana 5 z 25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
27	206.E.13	Prostorový text NOVÁ RADA s vitrínou	ks	1,000	84 200,00	84 200,00	21%	101882,00
28	206.E.14	Prostorový text SLABIKÁŘ s vitrínou	ks	1,000	84 600,00	84 600,00	21%	102366,00
29	206.E.15	Prostorový text PARDUBICKO HOLIČSKO PŘELOUČSKO s vitrínou	ks	1,000	236 200,00	236 200,00	21%	285802,00

Strana 6 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

03.02 - Nábytek

				3 317 146,00
základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	3 317 146,00	21,00%	696 600,66	
	0,00	15,00%	0,00	
		v CZK		4 013 746,66

Strana 7 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.02 - Nábytek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 317 146,00

Strana 8 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

03.02 - Nábytek

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 317 146,00		4013746,66
1	103.N.01	Vestavěná šatní skříň	ks	1,000	9 968,00	9 968,00	21%	12061,28
2	104.N.01	Pokladna	ks	1,000	14 880,00	14 880,00	21%	18004,80
3	104.N.02	Kuchyňka	ks	1,000	76 720,00	76 720,00	21%	92831,20
4	105.N.01	Lavice	ks	1,000	57 500,00	57 500,00	21%	69575,00
5	106.N.01	Pohovka	ks	3,000	43 610,00	130 830,00	21%	158304,30
6	106.N.02	Pohovka	ks	1,000	3 240,00	3 240,00	21%	3920,40
7	106.N.03	Počítačový stůl	ks	1,000	4 280,00	4 280,00	21%	5178,80
8	106.N.04	Stolek	ks	2,000	3 934,00	7 868,00	21%	9520,28
9	107.N.01	Knihovna	ks	1,000	18 050,00	18 050,00	21%	21840,50
10	107.N.02	Knihovna	ks	1,000	17 266,00	17 266,00	21%	20891,86
11	109.N.01	Skříň	ks	1,000	3 240,00	3 240,00	21%	3920,40
12	112.N.01	Výdejní pult	ks	1,000	45 300,00	45 300,00	21%	54813,00
13	112.N.02	Stolek	ks	2,000	3 470,00	6 940,00	21%	8397,40
14	112.N.03	Počítačový stůl	ks	1,000	4 361,00	4 361,00	21%	5276,81
15	112.N.04	Nízká skříň	ks	1,000	74 050,00	74 050,00	21%	89600,50
16	112.N.05	Knihovna	ks	1,000	104 308,00	104 308,00	21%	126212,68
17	112.N.06	Knihovna	ks	1,000	39 783,00	39 783,00	21%	48137,43
18	112.N.07	Knihovna	ks	1,000	37 469,00	37 469,00	21%	45337,49
19	112.N.08	Knihovna	ks	1,000	140 080,00	140 080,00	21%	169496,80
20	112.N.09	Info panel 1	ks	1,000	1 905,00	1 905,00	21%	2305,05
21	112.N.09A	Info panel 2	ks	1,000	1 599,00	1 599,00	21%	1934,79
22	112.N.10	Police s TV	ks	1,000	37 300,00	37 300,00	21%	45133,00
23	112.N.11	Vestavěná šatní skříň	ks	1,000	23 660,00	23 660,00	21%	28628,60
24	112.N.12	Lavice	ks	4,000	6 100,00	24 400,00	21%	29524,00
25	112.N.13	Knihovna	ks	1,000	69 220,00	69 220,00	21%	83756,20
26	114.N.01	Pult s umyvadlem	ks	2,000	6 300,00	12 600,00	21%	15246,00
27	114.N.02	Lamely, částečně otvíratelné	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	21%	12584,00

Strana 9 z 25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
28	114.N.02A	Lamely	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	21%	13673,00
29	125.N.01	Obklad stěny	ks	1,000	109 500,00	109 500,00	21%	132495,00
30	125.N.02	Obklad stěny	ks	1,000	150 700,00	150 700,00	21%	182347,00
31	125.N.03	Obklad stěny	ks	1,000	113 600,00	113 600,00	21%	137456,00
32	125.N.04	Obklad stěny	ks	1,000	109 700,00	109 700,00	21%	132737,00
33	125.N.05	Podium	ks	1,000	31 600,00	31 600,00	21%	38236,00
34	125.N.06	Pohovka	ks	2,000	40 000,00	80 000,00	21%	96800,00
35	126.N.01	Kuchyňka	ks	1,000	72 000,00	72 000,00	21%	87120,00
36	126.N.02	Stůl	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21%	6050,00
37	127.N.01	Obklad stěny	ks	1,000	150 000,00	150 000,00	21%	181500,00
38	127.N.02	Obklad stěny	ks	1,000	234 000,00	234 000,00	21%	283140,00
39	127.N.03	Obklad stěny	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	21%	48400,00
40	127.N.04	Obklad stěny	ks	1,000	75 800,00	75 800,00	21%	91718,00
41	127.N.05	Pult	ks	1,000	49 700,00	49 700,00	21%	60137,00
42	127.N.06	Pohovka	ks	1,000	90 000,00	90 000,00	21%	108900,00
43	130.N.01	Skříň pro personál	ks	1,000	18 370,00	18 370,00	21%	22227,70
44	130.N.02	Police	ks	1,000	33 000,00	33 000,00	21%	39930,00
45	133.N.01	Stůl	ks	2,000	10 500,00	21 000,00	21%	25410,00
46	133.N.01A	Stůl	ks	1,000	7 900,00	7 900,00	21%	9559,00
47	133.N.02	Lavice a věšák	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	21%	19360,00
48	133.N.03	Police	ks	1,000	34 000,00	34 000,00	21%	41140,00
49	133.N.05	Rám obrazu	ks	8,000	1 300,00	10 400,00	21%	12584,00
50	134.N.01	Skříň	ks	1,000	96 000,00	96 000,00	21%	116160,00
51	134.N.02	Police	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	21%	42350,00
52	134.N.03	Pult	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21%	2178,00
53	134.N.04	Věšák	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	21%	5445,00
54	201.N.02	Vnitřní okenice	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	21%	36300,00
55	206.N.01	Lavice	ks	1,000	36 000,00	36 000,00	21%	43560,00
56	207.N.01	Lavice	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	21%	48400,00
57	207.N.02	Lavice	ks	1,000	34 000,00	34 000,00	21%	41140,00
58	207.N.03	Lavice	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	21%	19360,00
59	207.N.04	Lavice	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	21%	22385,00
60	207.N.05	Stolek	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21%	14520,00
61	207.N.06	Vnitřní okenice	ks	2,000	19 000,00	38 000,00	21%	45980,00
62	209.N.01	Pult s umyvadlem	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	21%	10406,00
63	213.N.01	Knihovna - depozitář	ks	1,000	16 700,00	16 700,00	21%	20207,00
64	213.N.02	Knihovna - depozitář	ks	1,000	0,00	0,00	21%	0,00
65	213.N.03	Knihovna - depozitář	ks	1,000	16 643,00	16 643,00	21%	20138,03
67	215.N.01	Knihovna	ks	1,000	69 000,00	69 000,00	21%	83490,00
68	215.N.02	Knihovna	ks	1,000	102 000,00	102 000,00	21%	123420,00
69	215.N.03	Knihovna	ks	1,000	31 000,00	31 000,00	21%	37510,00
70	215.N.04	Stoly s pohovkou	ks	1,000	39 500,00	39 500,00	21%	47795,00
71	216.N.01	Lavice a stůl	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	21%	22990,00
72	218.N.01	Stůl	ks	1,000	23 400,00	23 400,00	21%	28314,00

Strana 10 z 25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
	218.N.01A	Stůl	ks	1,000	23 400,00	23 400,00	21%	28314,00
73	218.N.02	Nízká skříň	ks	1,000	33 000,00	33 000,00	21%	39930,00
74	218.N.02A	Police	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	21%	4598,00
	218.N.03	Knihovna s posuvnými dveřmi	ks	1,000	22 716,00	22 716,00	21%	27486,36
75	218.N.03A	Knihovna s posuvnými dveřmi	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	21%	15730,00
76	218.N.04	Skříň s kuchyňkou	ks	1,000	81 400,00	81 400,00	21%	98494,00
77	218.N.05	Parapet	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	21%	1452,00
78	221.N.01	Skříň	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	21%	12342,00

Strana 11 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

04.01 - Audio video

základní
snížená

Základ daně
1 203 782,87
0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

1 203 782,87

Výše daně
252 794,40
0,00

1 456 577,27

Strana 12 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

04.01 - Audio video

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 203 782,87

493 897,17

33 229,00

12 500,00

5 000,00

63 888,00

Strana 13 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

04.01 - Audio video

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 203 782,87		1456577,27
D1		PROSTORY VYBAVENÍ AUDIO / VIDEO / PC			Místnost 125		493 897,17		
1	A.125.1.	Audio systém, mixážní jednotka 10/2	ks	1,000	Fonestar MX-862	12 168,00	12 168,00	21 %	14723,28
2	A.125.2.	Audio / Video systém, professional Media Player DVD Disc, SD/SDHC, 6 USB	ks	1,000	TASCAM BD.MP.1	14 028,00	14 028,00	21 %	16973,88
3	A.125.3.	Audio systém / Video systém / PC, počítač pracovní stanice 19"/4HU pro odbavení AUDIO / Video	ks	1,000	Vlastní sestava + Windows 10	42 000,00	42 000,00	21 %	50820,00
4	A.125.4.	Audio systém / Video systém / PC, LED monitor dotykový, černý	ks	1,000	Elo 1593L	25 416,67	25 416,67	21 %	30754,17
5	A.125.5.	Audio systém / Video systém / PC, souprava pro instalaci LED monitoru	ks	1,000	Vlastní výroba	2 084,00	2 084,00	21 %	2521,64
6	A.125.6.	Audio systém / Video systém / PC, hardware rackový šuplík 19" / 2HU s výbavou + VESA	ks	1,000	Adam Hall 87413 19"	4 681,00	4 681,00	21 %	5664,01
7	A.125.7.	Video systém, datový projektor LCD, min rozlišení 1920x1080, laser-LED, min 4200 lm	ks	1,000	PANASONIC VMZ40	55 990,00	55 990,00	21 %	67747,90
8	A.125.8.	Audio systém, hardware rackový montážní materiál 19" / 1HU s výbavou pro sada přijímače	ks	1,000	AKG WMS 420	2 084,00	2 084,00	21 %	2521,64
9	A.125.9.	Audio systém, kompaktní a víceúčelový aktivní satelit reprobox + horna, driver 1"	ks	4,000	FPRO-3B015A	18 472,00	73 888,00	21 %	89404,48
10	A.125.10.	Audio systém, kabeláž - propojení aktivních satelitů (repro boxů)	sada	1,000	XLR kabel	13 889,00	13 889,00	21 %	16805,69
11	A.125.11.	Audio systém, zavěšovací montážní příslušenství pro reproboxy	ks	4,000	Vlastní výroba - ocelová lanka	6 945,00	27 780,00	21 %	33613,80
12	A.125.12.	Audio systém / Video systém / PC, Spínací skříň	ks	1,000	Vlastní výroba	13 889,00	13 889,00	21 %	16805,69
13	A.125.13.	Video systém, datový projektor LCD, min rozlišení 1920x1080, laser-LED, min 4200 lm	ks	1,000	PANASONIC VMZ40	55 990,00	55 990,00	21 %	67747,90

Strana 14 z 25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
14	A.125.14.	Video systém, držák datového projektoru, stropní univerz.adaptér	ks	1,000	FONESTAR SPR-566P	2 625,00	2 625,00	21 %	3176,25
15	A.125.15.	Video systém, projekční plátno elektrické rolovací	ks	1,000	FONESTAR PPEL-16106-BA	8 597,00	8 597,00	21 %	10402,37
16	A.125.16	Video systém OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlacené konektory, 4K_60Hz, 13 m	ks	2,000	AUDIOQUEST PEARL HDMI	10 714,00	21 428,00	21 %	25927,88
17	A.125.17.	Video systém VGA kabel zlacené konektory, 13 m	ks	1,000	Cord Kabel k monitoru HQ	880,00	880,00	21 %	1064,80
18	A.125.18.	Trio ALU závěsná konstrukce 200 x 100 cm + závěsný instalační a montážní materiál.	ks	1,000	M 222 Trio	74 236,00	74 236,00	21 %	89825,56
19	A.125.19.	Theatre 300/500 Spot reflektor s PC čočkou	ks	2,000	FHR 500 A04A	12 317,00	24 634,00	21 %	29807,14
20	A.125.20.	Kabeláž CYKY 3 x 2,5 propojení Theatre 650/1000 Spot s ovládací jednotkou	m	25,000	CYKY 3x2,5	55,50	1 387,50	21 %	1678,88
21	A.125.21.	Audio systém / Video systém / PC, rám skříně pro centrální jednotku 19" / 18HU, montážní materiál a příslušenství	ks	1,000	LC-13-18U - 19"rack_600x500_18U	13 611,00	13 611,00	21 %	16469,31
22	A.125.22.	Audio / Video / PC systém, zásuvka zamykací 3 HU	ks	1,000	Fonestar FRP-15	2 611,00	2 611,00	21 %	3159,31
D2		PROSTORY VYBAVENÍ AUDIO / VIDEO / PC		Místnost 127			127 256,80		
28	A.127.1.	Audio systém, mixážní jednotka	ks	1,000	Fonestar MAZ-4480 + Player	33 229,00	33 229,00	21 %	40207,09
29	A.127.2.	Audio systém, sada 2 ks instalačních 2 pásmových repro v provedení 100V, barva černá nebo bílá	ks	3,000	ELIPSE-6T	4 430,60	13 291,80	21 %	16083,08
30	A.127.3.	Audio systém, zavěšovací montážní příslušenství pro reproboxy	ks	6,000	vlastní výroba	695,00	4 170,00	21 %	5045,70
31	A.127.4.	Audio systém, propojení reproboxů - kabeláž 100 V rozvodu	m	300,000	CYSY 2x2,5	218,00	65 400,00	21 %	79134,00
32	A.127.5.	Audio systém, propojení audio signálu Místnost A.125.3 s Místností A.127.	m	20,000	AQ 661	37,50	750,00	21 %	907,50
33	A.127.6.	Audio systém, oddělovací galvanický článek audio signálu / dvoucestný DI box	ks	1,000	ART Splitcom Pro	2 916,00	2 916,00	21 %	3528,36
34	A.127.7.	Audio systém / Video systém / PC, rám skříně pro centrální jednotku 19" / 3HU, montážní materiál a příslušenství	ks	1,000	19" Conteg 4X RACK 12U	7 500,00	7 500,00	21 %	9075,00
D3		PROSTORY VYBAVENÍ AUDIO / VIDEO / PC		Místnost 207			148 090,90		
35	A.207.1.	Audio / Video systém, zesilovač 4+1 systém	ks	1,000	Yamaha RX-485	12 500,00	12 500,00	21 %	15125,00
36	A.207.2.	Audio / Video systém, 4 + 1 subwoofer, Sada plastových 2 pásmových reproboxů, černé nebo bílé	ks	1,000	ART SOUND LINI40 + AQ LABRADOR 422	27 222,00	27 222,00	21 %	32938,62
37	A.207.3.	Audio systém, zavěšovací montážní příslušenství pro reproboxy	ks	4,000	vlastní výroba	695,00	2 780,00	21 %	3363,80
38	A.207.4.	Audio systém, propojení reproboxů - kabeláž	m	47,000	AQ615	34,70	1 630,90	21 %	1973,39

Strana 15 z 25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
39	A.207.5.	Video systém, datový projektor LCD,min. 1920X1080,4200 lm,laser-LED	ks	1,000	PANASONIC VMZ40	55 990,00	55 990,00	21 %	67747,90
40	A.207.6.	Video systém, držák datového projektoru, stropní univerz.adaptér	ks	1,000	FONESTAR SPR-566P	2 625,00	2 625,00	21 %	3176,25
41	A.207.7.	Video systém, OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlacené konektory, 4K_60Hz, 13 m	ks	1,000	AUDIOQUEST PEARL HDMI	10 713,00	10 713,00	21 %	12962,73
42	A.207.8.	Video systém, VGA kabel zlacené konektory, 13 m	ks	1,000	Cord Kabel k monitoru HQ	880,00	880,00	21 %	1064,80
43	A.207.9.	Audio / Video systém, Blu-Ray přehrávač 4K Upscaling, přehrávač Full HD BD video, DVD, FLAC, WAV, ALAC, DSD, MKV	ks	1,000	Yamaha BD-5681	11 000,00	11 000,00	21 %	13310,00
44	A.207.10.	Audio / Video systém, hard case na uložení techniky	ks	1,000	Fonestar FRC-269	13 750,00	13 750,00	21 %	16637,50
45	A.207.11	systémový nátěr stěny tzv. tekuté plátno, naneseno dle pokynů výrobce pro povrchový nátěr určený k promítání filmů	m2	6,000	Projekční nátěr	1 500,00	9 000,00	21 %	10890,00
D4		PROSTORY VYBAVENÍ AUDIO / VIDEO / PC		Místnost 112			315 970,00		
46	A.112.1.	Audio systém, profesionální stereo gramofon obsahující motor s přímým pohonem	ks	1,000	LENCO L-3808	5 000,00	5 000,00	21 %	6050,00
47	A.112.2.	Audio systém, kazetový přehrávač/rekordér	ks	1,000	TASCAM CD_A580	15 277,00	15 277,00	21 %	18485,17
48	A.112.3.	Audio systém, CD přehrávač CD, CDR,CDRW	ks	1,000	Yamaha CD-S 300	8 611,00	8 611,00	21 %	10419,31
49	A.112.4.	Audio systém, Mixážní jednotka - sluchátkový zesilovač ,rozbočovač typu 1/2	ks	3,000	Fonestar 3xFDA-4A	3 000,00	9 000,00	21 %	10890,00
50	A.112.5.	Audio systém, propojení systému - kabeláž	ks	1,000	vlastní výroba	2 778,00	2 778,00	21 %	3361,38
51	A.112.6.	Audio systém, bezdrátové sluchátka s možností práce všech sluchátek současně. Sluchátka opatřena barevnou identifikací.	ks	6,000	SHURE PSM 300	45 884,00	275 304,00	21 %	333117,84
D5		PROSTORY VYBAVENÍ AUDIO / VIDEO / PC		Místnost 106			118 568,00		
52	A.106.1.	Audio systém, all in one pc typu open frame s dotykovým displejem velikosti min 10inch. Konfigurace : mln dvoujádrový procesor, 256G SSD,8GB ram. Včetně OS a licence pro OS.	ks	4,000	ELO 1002L + Raspberry	15 972,00	63 888,00	21 %	77304,48
53	A.106.2.	Audio systém, mixážní jednotka - sluchátkový zesilovač typu 1/2 s možností regulace hlasitosti	kc	4,000	PRO-JECT HEAD BOX 52	7 775,00	31 100,00	21 %	37631,00
54	A.106.3.	Audio systém, propojení systému - kabeláž	ks	4,000	vlastní výroba	694,00	2 776,00	21 %	3358,96
55	A.106.4.	Audio systém, sluchátka	ks	7,000	PRO-JECT HEAR IT 1	2 972,00	20 804,00	21 %	25172,84

Strana 16 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

03.04 - Osvětlení

			871 563,63
základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	871 563,63	21,00%	183 028,36
	0,00	15,00%	0,00
		v CZK	1 054 591,99

Strana 17 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.04 - Osvětlení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

871 563,63

Strana 18 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.04 - Osvětlení

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem							871 563,63		1054591,99
1	S01	Reflektorové svítidlo do 3F lišty		5,000	IGUZZINI	8 483,30	42 416,50	21%	51323,97
2	S01a	Reflektorové svítidlo do 3F lišty		8,000	IGUZZINI	8 483,30	67 866,40	21%	82118,34
3	S01b	Reflektorové svítidlo do nástěnného adaptéru,		4,000	IGUZZINI	9 206,40	36 825,60	21%	44558,98
4	S02	Reflektorové svítidlo do 3F lišty,		20,000	IGUZZINI	5 632,20	112 644,00	21%	136299,24
5	S03	Reflektorové svítidlo do 3F lišty, stmívatelné,		36,000	IGUZZINI	8 726,90	314 168,40	21%	380143,76
6	pS03	refraktor		10,000	IGUZZINI	720,30	7 203,00	21%	8715,63
7	pS03.1	soft-lens filtr		10,000	IGUZZINI	275,80	2 758,00	21%	3337,18
8	pS03.2	plástvová clona		10,000	IGUZZINI	1 064,00	10 640,00	21%	12874,40
9	S04, S04a	Soustava napájecích 3F lišt, včetně příslušenství pro montáž		1,000	IGUZZINI	83 624,80	83 624,80	21%	101186,01
10	S05	stojan pro reflektorová svítidla,		8,000	vlastní výroba	14 170,00	113 360,00	21%	137165,60
23	S18	LED lišta		2,100	vlastní výroba	3 491,34	7 331,81	21%	8871,49
23	S19	LED lišta		-1,200	vlastní výroba	-3 491,34	-4 189,61	21%	-5069,43
24	S19a	LED reflektorek na sloup		1,000	IGUZZINI	4 189,61	4 189,61	21%	5069,43
25	S20	LED lišta		10,000	vlastní výroba	1 329,50	13 294,97	21%	16086,91
26	S21	Zapuštěné svítidlo		1,000	LEDVANCE	2 810,00	2 810,00	21%	3400,10
27	S22	LED lišta		18,600	vlastní výroba	2 455,38	45 670,15	21%	55260,88
28	s23	Elektro krabice pro zásuvky do hořlavých materiálů (dřevěné předstěny)		73,000	Krabice KI 6BL/1 dvouplášťová	150,00	10 950,00	21%	13249,50

Strana 19 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

03.05 - Technologie

			2 274 717,00
základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 274 717,00	21,00%	477 690,57
	0,00	15,00%	0,00
	v CZK		2 752 407,57

Strana 20 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.05 - Technologie

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 274 717,00

Strana 21 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

03.05 - Technologie

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce / vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 274 717,00		2752407,57
1	T.1	Server , Provedení: Rack	ks	2,000	Dell Power Edge R 540 +2xSmart UPS 3000VA LCD	425 000,00	850 000,00	21%	1028500,00
2	T.2	HW Firewall	ks	2,000	DMPU108e	44 700,00	89 400,00	21%	108174,00
3	T.3	Diskové pole	ks	1,000	Dell EMC ME4012 Storage Array	299 376,00	299 376,00	21%	362244,96
4	T.4	PC	ks	5,000	Dell Optiplex 3066 SFF	16 625,00	83 125,00	21%	100581,25
5	T.5	PC	ks	6,000	Dell Optiplex 3066 SFF	16 625,00	99 750,00	21%	120697,50
6	T.6	Led monitor 24"	ks	11,000	Dell P 2417H	3 880,00	42 680,00	21%	51642,80
7	T.7	Tiskárna klasická - ČB MULTIFUNKČNÍ,	ks	3,000	HP LJ MFP M227	7 152,00	21 456,00	21%	25961,76
8	T.8	Tiskárna termo - ČB	ks	3,000	Cashino CSN-80V	5 400,00	16 200,00	21%	19602,00
9	T.9	Tiskárna barevná- Multifunkční , Typ tiskárny: Laserová	ks	1,000	Kyocera TASKalfa 4052ci	75 300,00	75 300,00	21%	91113,00
10	T.10	čtečka EAN kódů, systémové propojení s PC	ks	2,000	Honeywell 1902	18 715,00	37 430,00	21%	45290,30
11	T.11	Systémový aktivátor a deaktivátor na ochranu knihovního fondu (pracovní stanice pro zapisování dat na čipy RFID).	ks	1,000	RFID pracovní stanice + konverze GoodStuff	40 000,00	40 000,00	21%	48400,00
12	T.13	Systémová RFID bezpečnostní brána ze dvou stojanů pro detekování průchodu zabezpečené knihy	ks	2,000	RFID brány PG50	310 000,00	620 000,00	21%	752000,00

Strana 22 z 25

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

04.02 - Grafika

			474 760,00
základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	474 760,00	21,00%	99 699,60
	0,00	15,00%	0,00
		v CZK	574 459,60

Strana 23 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

04.02 - Grafika

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

474 760,00

Strana 24 z 25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic

Objekt:

04.02 - Grafika

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem							474 760,00		574459,60
1	Pol1	banner s oky, tisk CMYK na bannerovinu 2 x 3 mm	m2	6,000		1 560,00	9 360,00	21%	11325,60
2	Pol2	tisk na samolepku + forex 5mm, tisk CMYK / MAT laminace	m2	35,000		1 820,00	63 700,00	21%	77077,00
3	Pol3	řezaná grafika, různé barvy + přenosové folie	m2	60,000		2 860,00	171 600,00	21%	207636,00
4	Pol4	samolepící folie (efekt pískovaného skla) vč. Tisku, tisk CMYK,	m2	40,000		1 170,00	46 800,00	21%	56628,00
5	Pol5	velkoplošná tlštěná grafika lepená přímo na stěnu nebo na MDF desku nebo na sklo, tisk CMYK / MAT laminace,	m2	120,000		1 040,00	124 800,00	21%	151008,00
6	Pol6	skleněné tabulky v exteriéru 300 x 800 mm, vč. distančních podložek,	ks	3,000		2 600,00	7 800,00	21%	9438,00
8	Pol8	tisk na textilní tkaninu,	m2	45,000		1 040,00	46 800,00	21%	56628,00
9	Pol9	nákup fotografií použitých v expozici (fotobanka)	ks	5,000		260,00	1 300,00	21%	1573,00
10	Pol10	nákup písma, font Rational	ks	1,000		2 600,00	2 600,00	21%	3146,00